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Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Chłopców w Norymberdze z udziałem drużyn gospodarzy oraz gości z
Krakowa i ukraińskiego Charkowa odbył się w sobotę 18 lipca 2015 r.

Kraków reprezentowała drużyna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Nowej Hucie.
Tworzy ją 12 zawodników w wieku od 15 do 16 lat. Krakowianie zajęli drugie miejsce w turnieju, w
którym triumfowała drużyna gospodarzy.

Zespoły z Polski i Ukrainy przyjechały do Norymbergi na zaproszenie tamtejszego Urzędu Miasta.
Udział drużyny krakowskiej w turnieju możliwy był dzięki pośrednictwu Urzędu Miasta Krakowa.

Młodzi sportowcy z Krakowa pod opieką trenera Bartłomieja Jarosza przebywali w Norymberdze w
dniach od 15 do 20 lipca 2015 r. Program ich pobytu przewidywał o wiele więcej wydarzeń niż tylko
sam udział w turnieju, którego organizatorem jest norymberski klub sportowy „TV Eibach”.

Oprócz zwiedzania starówki norymberskiej zaplanowana została również wizyta w ogrodzie
zoologicznym, muzeum komunikacji i Domu Krakowskim, wyprawa do Norymbergi „podziemnej” oraz
spotkanie z młodzieżą w szkole Willstadter Gymnasium (wakacje letnie w szkołach bawarskich
rozpoczynają się w 2015 r. dopiero 1 sierpnia i trwają do połowy września). Goście mieli też czas
wolny dla siebie, chociaż przy tylu atrakcjach nie było go zbyt wiele!

W czwartek 16 lipca w Ratuszu z uczestnikami turnieju spotkał się Burmistrz Norymbergi Christian
Vogel. Z kolei otwarcia turnieju w sobotę w hali sportowej Röthenbach Ost dokonał Burmistrz Klemens
Gsell.

Młodzi zawodnicy z Krakowa pojechali do Norymbergi pełni zapału i woli walki. Ich drużyna może się
poszczycić znaczącymi osiągnięciami. Chłopcy w większości trenują razem od czwartej klasy szkoły
podstawowej. Największym sukcesem zespołu było Wicemistrzostwo Polski Szkół Podstawowych w
turnieju finałowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Ostrowie Wielkopolskim. W 2014 roku drużyna zajęła
trzecie miejsce w małopolskiej lidze młodzików i również trzecie miejsce w Półfinałach Pucharu Polski
Młodzików w Końskich.


